

Minnesanteckningar samverkansmöte Norrtälje FUB 2024-11-25

Tidpunkt: Kl. 13.00-14.00.

Plats: Konferensrum Stora Galjonen.

Närvarande:

Hanna Stymne Bratt, ordförande direktionen
Hans Andersson, vice ordförande direktionen
Jörgen Jansson, 2:e vice ordförande direktionen
Alexander Louhichi, avdelningschef myndighetsavdelningen
Magnus Blomdahl, direktionssekreterare
Ingrid Landin, ordförande Norrtälje FUB
Ralf Nord, styrelseledamot Norrtälje FUB
Darek Lekander, styrelseledamot Norrtälje FUB
Lena Nordh, styrelseledamot Norrtälje FUB.
Katarina Karlén Samuelsson, strategisk kvalitetsutvecklare.

1. Föranmälda frågor från FUB

- Uppföljning satsning inom LSS: Katarina Karlén Samuelsson informerar om nödkompetenshöjning, brukarinflytande, pågående kompetensutveckling samt handledning av stödpedagoger akut eller varaktig.

Alexander Louhichi informerar om att Inspektionen för vård och omsorg (IVO) kräver att chefer inom LSS är utbildade socionomer. Tydliggör att det var nödvändigt att höja kunskapsnivån boendet Vårsolen med intentionen 180 högskolepoäng.

Numera även möjligt att utbilda sig till stödpedagog på yrkeshögskolan. Framför att största utmaningen är att hitta personer med rätt kompetens. Förbättringar av verksamheten börjar med personalen. Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) genomför kompetensutvecklingen yrkesresan. Cirka 270 personer från Tiohundra AB har möjlighet delta.

Ingrid Landin framför att chefers kompetens är det viktigaste för en bra verksamhet. Framförallt krävs ledarskapsförmåga. Ralf Nord framför förvåning över att det inte fungerat med hanteringen mediciner. Hanna Stymne Bratt nämner om att Campus Roslagen gärna mottager tips på nya utbildningar att genomföra.

- Återkoppling mentorerna: Ralf Nord informerar om mentorernas arbete med att stimulera de som önskar till exempel vid arbete med genomförandeplanen där frågeställningarna utvecklas. FUB-mentorerna har träffat ledningen vid Birgittagården. Varit tio-tolv mentorer och för tillfället sju. Upplevelsen är att mentorerna uppskattas av personalen.

Vid fortsättning bedriva Mumik krävs en viss sorts kompetens. Förutsätter överenskommelse mellan Tiohundra AB och kulturskolan. Arbetet behöver vara mera projektorienterat. FUB-mentorerna, personal Tiohundra AB och pedagogerna har kunnat lösa frågor genom fungerande samarbete.

Ingrid Landin framför betydelsen av brukarundersökningen. Finns en del förbättringspotential avseende genomförandeplaner på individnivå.

Hans Andersson framför hur människor växer genom deltagande i Mumik. Ralf Nord framför mottot att alla ska kunna vara med. Ingrid Landin anser att det blivit lyckat med Mumik och framför det krävs kompetenta människor för att projekt ska bli bra.

2. Övriga frågor

- Presentation av mötesdeltagare: Mötesdeltagare presenteras sig själva och sina uppdrag.

- Information från direktionen: Hanna Stymne Bratt informerar om ärenden som behandlades vid direktionens sammanträde den 21 november. Nämner ärendet Permanentning av mobilt integrerad psykiatrisk vård och omsorg (Mivo-teamet). Syftar till att fylla den diskrepans som uppstår mellan slutenvården och patientens hemmiljö i ordinärt boende genom att erbjuda patienter med psykiatriska tillstånd akuta- och mobila bedömningar samt uppföljningar. Ärendet Upphandling läkemedelsautomater innebär att breddinföra läkemedelsautomater inom omsorgen. Kommer påminnelse vid varje tillfälle som mediciner ska intagas och mediciner fylls på automatiskt i automaten. Även ärendet Uppföljning av organisation Hamnkompaniets verksamhet behandlades.

- Information från förvaltningen: Alexander Louhichi informerar om att mycket har hänt inom verksamheten under hösten till exempel ny organisation fr.o.m. den 1 september. Många ärenden till direktionens sammanträde den 12 december. Anledningen är att avtal följs upp och behöver även beslutas om ersättningar. Pågår arbete med att säkerställa hanteringen av Ukrainska flyktingar med särskilda behov.

- Sammanträdestider 2025: Sammanträden 2025 kommer hållas den 6 februari kl. 15.00, den 8 maj kl. 15.00, den 11 september kl. 15.00 och den 6 november kl. 15.00.

3. Mötet avslutas

Hanna Stymne Bratt avslutar mötet.

Magnus Blomdahl
Direktionssekreterare

2024-11-27